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SECTION DE FONCTIONNEMENT

DIFFÉRENCE RECETTES-DÉPENSESPRÉVISIONS DE RECETTESOUVERTURES DE CREDITS

138 771.55138 771.55 0.00Activité pédagogique

16 040.0016 040.00 0.00Vie de l’élève

151 854.41162 854.41 -11 000.00Administration et logistique

306 665.96317 665.96 -11 000.00Total services généraux (1)

392 342.50392 342.50 0.00Restauration et hébergement

112 000.00112 000.00 0.00Bourses nationales

504 342.50504 342.50 0.00Total services spéciaux (2)

811 008.46822 008.46 -11 000.00TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)
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Proposition du chef
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Activité pédagogique 138 771.55 138 771.55138 771.55 138 771.55

Vie de l’élève 16 040.00 16 040.0016 040.00 16 040.00

Administration et logistique 162 854.41 151 854.41162 854.41 151 854.41

Total services généraux (1) 317 665.96 306 665.96317 665.96 306 665.96

Restauration et hébergement 392 342.50 392 342.50392 342.50 392 342.50

Bourses nationales 112 000.00 112 000.00112 000.00 112 000.00

Total services spéciaux (2) 504 342.50 504 342.50504 342.50 504 342.50
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Proposition du chef
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Cadre réservé aux
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Proposition du chef
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Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

-11 000.00-11 000.00

0.00 0.00

TOTAL SECTION DE
FONCTIONNEMENT (1) + (2) 822 008.46 811 008.46822 008.46 811 008.46

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

Opérations en capital 0.00 0.000.00 0.00

Total dépenses et recettes inscrites au
budget 822 008.46 811 008.46822 008.46 811 008.46



Tableau prévisonnel de financement

Rappel de la section de fonctionnement
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REALISATION DE L'EQUILIBRE BUDGETAIRE

RecettesDépenses

Section de fonctionnement

Résultat prévisionnel 

RessourcesEmplois

Opérations d'investissement

Total 

CAF

Augmentation du fonds de roulement

Montant du fonds de roulement

Prélèvement proposéPrélèvements déjà autorisés FDR estiméMontant au dernier compte financier

822 008.46 811 008.46

-11 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

197 937.32 99 000.00 0.00 98 937.32

Pour les A.C.

Sébastien GALLOIS
Karine LE GARGASSON-BOURDE
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SECTION DE FONCTIONNEMENT

Activité pédagogique 96 586.09 138 771.55 88 586.09 138 771.55 2 161.55 100 826.00 27 384.00 8 400.00

Vie de l’élève 8 890.00 16 040.00 8 890.00 16 040.00 12 000.00 3 890.00 150.00 0.00

Administration et logistique 168 021.36 162 854.41 152 021.36 151 854.41 0.00 120 519.05 31 335.36 0.00

Total services généraux (1) 273 497.45 317 665.96 249 497.45 306 665.96 14 161.55 225 235.05 58 869.36 8 400.00

Restauration et hébergement 341 235.00 392 342.50 341 235.00 392 342.50 0.00 0.00 392 342.50 0.00

Bourses nationales 115 000.00 112 000.00 115 000.00 112 000.00 112 000.00 0.00 0.00 0.00

Total services spéciaux (2) 456 235.00 504 342.50 456 235.00 504 342.50 112 000.00 0.00 392 342.50 0.00

TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2) 729 732.45 822 008.46 705 732.45 811 008.46 126 161.55 225 235.05 451 211.86 8 400.00

TOTAL GENERAL 729 732.45 822 008.46 705 732.45 811 008.46 126 161.55 225 235.05 451 211.86 8 400.00



MINISTERE :

Etablissement : 
LYCÉE RENÉ CASSIN MONTFORT

EDUCATION NATIONALE
RENNES
Académie :

2 LES BATAILLES
BP 86228
35162 MONTFORT/MEU CEDEX

REGION : 

BUDGET PRIMITIF DE L'EXERCICE

Pièce B3.1

Pour les A.C.

SERVICE GENERAL - AP : Activité pédagogique

Ouvertures de crédits

Imputation

Prévisions de recettes

Rappel des crédits
ouverts au budget
initial de l'exercice

précédent

Vote du Conseil
d'Administration Imputation

Rappel des recettes
admises au budget
initial de l'exercice
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ENSGEN 69 150.00 10 584.00enseignement général Contribution participants0KARTFATT 706763 150.00

0CDIABON 4 000.00 1 400.00abonnements cdi Autres dons et legs0PRJDON 74684 000.00

0CDIDOC 4 000.00 7 000.00OUVRAGES CDI Prod.vers.lib. exon. taxe app.0TAFONCT 74815 000.00 5 000.00

0ENSTC 7 200.00 16 800.00DISCIPLINES ENSGT A CONSOMMABLES Contribution participants0VOYFATTX 70677 200.00

0ENSTF 1 950.00DISCIPLINES ENSEIGT A CHARGES FIXES Subventions minis.éduc.nat.13ADP 74111 950.00 893.65

0EQPTS 500.00 500.00petits équipements Subventions minis.éduc.nat.13REN 74111 000.00

0FOURNPED 3 000.00 1 661.55fournitures pédagogiques Subventions minis.éduc.nat.13REP 74114 000.00 1 700.00

13REN 500.00 47 000.00Matériel pour la rénov. de l’enseign. Subventions Région2DAES 7442 40 000.00

2DAES 47 000.00 46 490.00dotation accès aux équipts.sportifs Subventions Région2DFCT 744240 000.00 38 992.44

2DOS221SC 1 000.00 1 000.00DOSSIER 2 2021 SCIENCES Subventions Région2DOS221SC 7442

ENSTEC 7 000.00 6 336.00enseignement technique Subventions Région2KARTATT 74425 000.00 2 000.00

0TAFONCT 7 000.00fonctionnement sur TA 5 000.00

KARTA 27 630.00PROJETS/VOYAGES SUBVENTIONNES KARTA 9 110.00

0KARTDFCT 10 710.00DOTATION F°T REGION PR KARTA 6 216.35

0KARTFATT 10 584.00PART° FAMILLES ATTENDUES PR KARTA

13ADP Autres dépenses pédagogiques 893.65

2KARTATT 6 336.00KARTA ATTENDU 2 000.00

PROJTS 3 180.00PROJETS HORS KARTA 4 826.09

0DFCTPROJ 3 180.00DOTATION F°T REGION PROJETS HORS KARTA 4 826.09

REPRO 12 311.55reprographie 14 500.00

0REPROCON 3 250.00contrats repro 3 300.00

0REPROENT 4 400.00entretien photocopieur 5 500.00

0REPROPAP 3 000.00FOURNITURE PAPIER 4 000.00
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SERVICE GENERAL - AP : Activité pédagogique

Ouvertures de crédits

Imputation
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13REP 1 661.55Droits de reprographie 1 700.00

VOYAGE 19 500.00VOYAGES HORS KARTA

0DFCTVOY 2 700.00DOTATION F°T REGION POUR VOYAGES

0VOYFATTX 16 800.00PART° FAMILLES VOYAGES HORS KARTA

Total du service 138 771.55

138 771.55Crédits votés par le C.A 

Total du service 138 771.55

Recettes votées par le C.A 138 771.55

96 586.09 88 586.09
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AIDES 11 700.00 150.00aides Contribution participants0KARTFATT 70675 000.00

16FS-L 4 000.00 1 500.00FONDS SOCIAL LYCEEN Subventions minis.éduc.nat.16ESC 74111 500.00 1 500.00

16FSC 5 000.00 4 000.00Fonds social des cantines Subventions minis.éduc.nat.16FS-L 74111 500.00 1 500.00

16FVL 1 500.00 5 000.00Fonds de vie lycéenne Subventions minis.éduc.nat.16FSC 74112 000.00 1 500.00

2CRJB 200.00 1 500.00subv° frais déplact CRJ Subventions minis.éduc.nat.16FVL 7411 2 000.00

2FRSF 1 000.00 200.00FDS REGIONAL SOLIDARITE AUX FAMILLES Subventions Région2CRJB 7442

CITOYE 1 400.00CITOYENNETE Subventions Région2DFCT 74421 000.00 1 790.00

0DELEG 1 000.00FORMATION DES DELEGUES Subventions Région2FRSF 74421 000.00

KARTA 4 340.00 1 290.00PROJETS/VOYAGES SUBVENTIONNES KARTA Subventions Région2KARTATT 74422 890.00 600.00

0KARTDFCT 1 400.00DOTATION F°T REGION PR KARTA 790.00

0KARTFATT 150.00PART° FAMILLES ATTENDUES PR KARTA

16ESC 1 500.00Education à la santé et à la citoyenneté 1 500.00

2KARTATT 1 290.00KARTA ATTENDU 600.00

Total du service 16 040.00

16 040.00Crédits votés par le C.A 

Total du service 16 040.00

Recettes votées par le C.A 16 040.00

8 890.00 8 890.00
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ADMGEN 28 929.84 1 500.00Administration générale Transferts d'étab.ou coll.pub0CONTRCOL 75628 650.00 1 500.00

0AFFR 7 600.00 1 100.00affranchissement Autres produits activ.annexes0DIVERS 70887 500.00 1 602.00

0ASS 1 740.00 3 464.00assurance Locations diverses0LOC 70831 750.00 6 452.00

0CHS 118 524.21COMITE HYGIENE ET SECURITE Subventions Région2DFCT 7442500.00 114 196.00

0DEPL 250.00 1 994.84deplacement du personnel Subventions Région2DOS121SG 7442

0DOCABONN 2 500.00 25 271.36ouvrages/abonnements Opérations spécifiquesOP-SPE2 600.00 28 271.36

0EQPTS 1 000.00 271.36petits équipements Prod.neutralisation amortiss.0NEUT 7761 000.00 271.36

0FOURNADM 4 350.00 25 000.00fournitures administratives Quote.pt.sub.inv.cpte.resultat0NEUT 7774 500.00 28 000.00

0GPTS 725.00contribution au groupement de service 650.00

0INF 1 100.00infirmerie 1 300.00

0INTERNET 2 270.00internet 2 250.00

0INTERVEX intervenants extérieurs 500.00

0ITAXE 200.00impôts et taxes 600.00

0RECEP 1 200.00reception 1 000.00

0TEL 4 000.00téléphone 4 500.00

2DOS121SG 1 994.84DOSSIER 1 2021 SERVICE GENERAL

ENTRET 32 301.00entretien 32 200.00

0CARB 1 000.00carburant 1 000.00

0FOURNENT 8 000.00fournitures d'entretein 7 000.00

0LOC 500.00locations 500.00

0PRODENT 5 000.00produits entretien 5 500.00

0TEOM 900.00TAXE ENLEVT ORDURES MENAGERES

0TUPESTRU 9 000.00PART STRUCTURE - TRAVAUX/PE 10 000.00



MINISTERE :

Etablissement : 
LYCÉE RENÉ CASSIN MONTFORT

EDUCATION NATIONALE
RENNES
Académie :

2 LES BATAILLES
BP 86228
35162 MONTFORT/MEU CEDEX

REGION : 

BUDGET PRIMITIF DE L'EXERCICE

Pièce B3.3

Pour les A.C.

SERVICE GENERAL - ALO : Administration et logistique

Ouvertures de crédits

Imputation

Prévisions de recettes
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initial de l'exercice

précédent

Vote du Conseil
d'Administration Imputation

Rappel des recettes
admises au budget
initial de l'exercice

précédent

Vote du Conseil
d'Administration

Domaine Activité Libellé Domaine Activité LibelléCompte

Exercice : 2022

ORDONNATEUR : Sébastien GALLOIS
COMPTABLE ASSIGNATAIRE : Karine LE GARGASSON-BOURDE

11

BRETAGNE

Page n°0352235P

2CONTSTRU 7 901.00CONTRAT OBLIGATOIRES 8 200.00

OP-SPE 36 271.36Opérations spécifiques 44 271.36

0AMORNEUT 25 271.36amortissement neutralisé 28 271.36

0AMORREEL 11 000.00amortissement réel 16 000.00

REPRO 4 827.21reprographie 5 400.00

0REPROCON 1 200.00contrats repro 1 200.00

0REPROENT 1 700.00entretien photocopieur 2 500.00

0REPROPAP 1 927.21FOURNITURE PAPIER 1 700.00

VIAB 60 525.00viabilisation 57 500.00

2EAU- 6 875.00EAU 6 500.00

2ELEC- 24 900.00ELECTRICITE 24 000.00

2GAZ- 28 750.00GAZ 27 000.00

Total du service 162 854.41

162 854.41Crédits votés par le C.A 

Total du service 151 854.41

Recettes votées par le C.A 151 854.41

168 021.36 152 021.36
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DENR 233 205.79Denrées Contrib.hors conv.organ.prof.0AGRIMER 7482202 796.82

0BIO 93 200.00 16 705.50DENREES BIO Prod.Restaur.Scol.et hébergt0COMMENS 706240 500.00 15 073.00

0DENR 139 800.00 400.00Achats de denrées Autres produits activ.annexes0DIVERS 7088162 000.00 400.00

0HEBER 205.79 374 976.00hébergement Prod.Restaur.Scol.et hébergt0EFORFAIT 7062296.82 325 252.00

FONCT 37 474.65 261.00charges de fonct. Prod.Restaur.Scol.et hébergt0EHORFORF 706232 700.00 510.00

0AFFR 1 900.00affranchissement 2 000.00

0BANQ 50.00frais bancaires 50.00

0CHGEXCEP 100.00charges exceptionnelles 200.00

0ENTC ENTRETIEN CONTRATS 1 850.00

0ENTRETHC 5 000.00ENTRETIEN HORS CONTRAT 2 500.00

0EQPTS 2 340.65petits équipements 3 000.00

0FOURNADM 1 900.00fournitures administratives 2 400.00

0GPTS 75.00contribution au groupement de service

0PRODENT 9 000.00produits entretien 9 300.00

0TEL 1 000.00téléphone

0TEOM 5 100.00TAXE ENLEVT ORDURES MENAGERES 5 400.00

2CONTSTRU 11 009.00CONTRAT OBLIGATOIRES 6 000.00

REVERT 88 187.06Reversements 76 687.88

0RVTREG 88 187.06REVERSEMENT A LA REGION 76 687.88

VIAB 33 475.00viabilisation 29 050.30

2EAU 5 625.00EAU 5 800.00

2ELEC 16 600.00ELECTRICITE 15 200.00

2GAZ 11 250.00GAZ 8 050.30
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Total du service 392 342.50

392 342.50Crédits votés par le C.A 

Total du service 392 342.50

Recettes votées par le C.A 392 342.50

341 235.00 341 235.00
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Imputation

Prévisions de recettes

Rappel des crédits
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précédent

Vote du Conseil
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BOURSE 112 000.00 112 000.00bourses Subventions minis.éduc.nat.0BN 7411115 000.00 115 000.00

0BNDP 40 000.00bourses affecté à la DP 55 000.00

0BNV 72 000.00bourses versement aux familles 60 000.00

Total du service 112 000.00

112 000.00Crédits votés par le C.A 

Total du service 112 000.00

Recettes votées par le C.A 112 000.00

115 000.00 115 000.00
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LYCÉE RENÉ CASSIN MONTFORT
2 LES BATAILLES
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MONTFORT/MEU CEDEX35162

COMPTABLE ASSIGNATAIRE :

Tableau 1 Constantes de l'établissement pour le fonctionnement de la restauration et de l'internat

RECETTES Imputation budgétaire Charges de fonctionnement / Reversements - Assiette de calcul

Elèves CHGES COMMUNESREVT CTNb Jo.Domaine Activité Compte

FORFAIT ELEVE 0EFORFAIT 7062 128 22.50% 18.00%

TICKET REPAS ELEVE 0EHORFORF 7062 0 22.50% 18.00%

Convives CHGES COMMUNESREVT CTNb Jo.Domaine Activité Compte

HOTES PASSAGE 0COMMENS 7062 0 22.50% 18.00%

TARIF <= indice 453 0COMMENS 7062 0 22.50% 18.00%

TARIF > INDICE 453 0COMMENS 7062 0 22.50% 18.00%

TARIF AGENTS CT 0COMMENS 7062 0 22.50% 18.00%

AUTRES RECETTES Imputation budgétaire

Affectées au CN Domaine Activité Compte

74820AGRIMERFRANCE AGRIMER

Non affectées au CN Domaine Activité Compte

70880DIVERSCARTES DP
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Imputation budgétaire
DEPENSES

ActivitéDomaine

REVT CT REVERT 0RVTREG

CHGES COMMUNES FONCT 0TEL

CHGES COMMUNES VIAB 2GAZ

CHGES COMMUNES FONCT 0EQPTS

CHGES COMMUNES FONCT 0TEOM

CHGES COMMUNES FONCT 0AFFR

CHGES COMMUNES FONCT 0FOURNADM

CHGES COMMUNES FONCT 2CONTSTRU

CHGES COMMUNES FONCT 0BANQ

CHGES COMMUNES FONCT 0GPTS

CHGES COMMUNES VIAB 2EAU

CHGES COMMUNES FONCT 0CHGEXCEP

CHGES COMMUNES FONCT 0PRODENT

CHGES COMMUNES VIAB 2ELEC

CHGES COMMUNES FONCT 0ENTRETHC

RACHATS CARTES DP FONCT 0FOURNADM
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Tableau 2 Calcul détaillé des recettes et des dépenses

RECETTES Montant des charges de fonctionnement et des reversements

Elèves CHGES COMMUNESREVT CTNb repNbre Tarif Total

FORFAIT ELEVE 930 403.20 374 976.00 119040 84 369.60 67 495.68

TICKET REPAS ELEVE 60 4.35 261.00 60 58.73 46.98

Total 375 237.00 119100 84 428.33 67 542.66

Convives CHGES COMMUNESREVT CTNb repNbre Tarif Total

HOTES PASSAGE 50 4.35 217.50 50 48.94 39.15

TARIF <= indice 453 1700 3.60 6 120.00 1700 1 377.00 1 101.60

TARIF > INDICE 453 1800 4.20 7 560.00 1800 1 701.00 1 360.80

TARIF AGENTS CT 780 3.60 2 808.00 780 631.80 505.44

Total 16 705.50 4330 3 758.74 3 006.99

391 942.50 123430 88 187.06 70 549.65Total général

Autres recettes affectées au CN Montant

0.00FRANCE AGRIMER

0.00Total général

Autres recettes non affectées au CN Montant

400.00CARTES DP

400.00Total général

Total général des prévisions de recettes 392 342.50
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DEPENSES Montant

REVT CT 88 187.06

CHGES COMMUNES 70 549.65

RACHATS CARTES DP 400.00

Total général 159 136.71 Dépenses hors crédit nourriture 159 136.71

Dépenses crédit nourriture 233 205.79

Coût unitaire moyen restauration/hébergement 3.18
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Tableau 3 Budget du Service Restauration Hébergement

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Domaines Activités Montant Domaines Activités Compte Montant

charges de fonct. affranchissement 1 900.00 agrimer 7482

charges de fonct. charges exceptionnelles 100.00 commensaux 7062 16 705.50

charges de fonct. CONTRAT OBLIGATOIRES 11 009.00 ELEVES HORS FORFAIT 7062 261.00

charges de fonct. contribution au groupement de service 75.00 élèves au forfait 7062 374 976.00

charges de fonct. ENTRETIEN HORS CONTRAT 5 000.00 recettes diverses 7088 400.00

charges de fonct. fournitures administratives 1 900.00

charges de fonct. frais bancaires 50.00

charges de fonct. petits équipements 2 340.65

charges de fonct. produits entretien 9 000.00

charges de fonct. TAXE ENLEVT ORDURES MENAGERES 5 100.00

charges de fonct. téléphone 1 000.00

Reversements REVERSEMENT A LA REGION 88 187.06

viabilisation EAU 5 625.00

viabilisation ELECTRICITE 16 600.00

viabilisation GAZ 11 250.00

Crédit nourriture 233 205.79

Total général Total général392 342.50 392 342.50
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Employeur Fonctions Catégorie Effectifs ETP Masse financière Observations

BUDGET PRIMITIF DE L'EXERCICE

EAP 5.99 165 379.76Fonctions EducativesEPLE DONNEES 2020

Total 165 379.765.99

ENSEIGNANTS 69.97 5 363 827.37Fonctions Enseignement / Formations

ESS 4.15 284 629.66Fonctions Education, Santé, Social

EAF 12.13 803 458.06Fonctions Encadrement, Administration et Finances

ETAT

Total 6 451 915.0986.25

TOSSG 13.00 479 986.35Fonctions Entretien & Maintenance

TOSSRH 5.82 205 708.44Fonctions Restauration & Hébergement

CT-MET-EPCI

Total 685 694.7918.82
Total 7 302 989.64111.06
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Etat annexe au budget : EPA

Etat Prévisionnel des Achats

Catégorie Code Libellé Montant prévisionnel Procédure

Fournitures 10F02 VIANDES/CHARCUTERIE/TRAITEUR 75 000.00 Group. cdes

Fournitures 10F07 FRUITS ET LEGUMES FRAIS 35 000.00 Group. cdes

Fournitures 10F08 SURGELES 46 000.00 Group. cdes

Fournitures 10F11 PAINS 22 000.00 MAPNF

Fournitures 10F12 PRODUITS LAITIERS ET AVICOLES 44 000.00 Group. cdes

Fournitures 10F13 BOISSONS 2 500.00 MAPNF

Fournitures 10F14 EPICERIE ET CONSERVES 34 000.00 Group. cdes

Fournitures 1F03 FOURNITURES ENSEIGT GENERAL 25 000.00 MAPNF

Fournitures 1F06 FOURNITURES POUR LES SCIENCES 20 000.00 MAPNF

Fournitures 1F07 FOURNITURES ENSEIGT TECHNIQUE 7 000.00 MAPNF

Fournitures 1F08 FOURNITURES POUR L'EPS 10 000.00 MAPNF

Fournitures 1F10 DOCUMENTATION-SUPPORTS 7 000.00 MAPNF

Fournitures 1S03 ABONNEMENTS 7 000.00 MAPNF

Fournitures 2F01 FOURNITURES MATERIEL BUREAU 9 000.00 MAPNF

Fournitures 2F02 PAPIER 8 000.00 Group. cdes

Fournitures 2F05 MOBILIER 8 000.00 MAPNF

Fournitures 6F01 CARBURANTS 1 500.00 MAPNF

Fournitures 6F02 GAZ 47 000.00 Group. cdes

Fournitures 6F04 ELECTRICITE 40 000.00 Group. cdes

Fournitures 6F05 EAU 15 000.00 MAPNF

Fournitures 7F01 VETEMENTS/LINGE 1 000.00 MAPNF
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Etat Prévisionnel des Achats

Catégorie Code Libellé Montant prévisionnel Procédure

Fournitures 7F06 PRODUITS PHARMACEUTIQUES 1 500.00 MAPNF

Fournitures 8F01 PDTS D'ENTRETIEN 15 000.00 Group. cdes

Fournitures 8F01 PDTS D'ENTRETIEN 8 000.00 MAPNF

Fournitures 8F02 MATERIELS ET EQPTS ENT 25 000.00 MAPNF

Services 10S02 CONTRAT MAINTENANCE ORDIS 1 600.00 Group. cdes

Services 10S04 CONTRATS REPROGRAPHIE 15 000.00 MAPA+PA

Services 10S06 LOCATION INSTALL. COMMUNALES 30 000.00 MAPNF

Services 1S01 SERVICES CULTURELS 15 000.00 MAPNF

Services 2S03 FRAIS POSTAUX 12 000.00 MAPNF

Services 2S09 ASSURANCES 2 500.00 MAPNF

Services 3S03 CONTRATS VOYAGISTES 25 000.00 MAPNF

Services 3S04 TRANSPORTS 8 000.00 MAPNF

Services 4S01 TELEPHONIE 6 000.00 MAPNF

Services 4S03 INTERNET 2 500.00 MAPNF

Services 7S04 CONTRATS DE CONTROLE 10 000.00 Group. cdes

Services 8S02 CONTRAT SANITATION 1 500.00 MAPNF

Services 8S04 CONTRATS ENLVT DECHETS 7 000.00 MAPNF

Services 9S02 CONTRATS MAINTENANCE 10 000.00 MAPNF

Travaux 9T02 REPARATIONS/REFECTION 30 000.00 MAPNF


